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Countryside Hotels ger sig in i debatten om sänkt restaurangmoms: 
Sänkt restaurangmoms skulle bidra till ytterligare arbetstillfällen på 
landsbygden 
 
Countryside Hotels består av 45 privatägda slott, gästgiverier och gårdar, varav det absoluta flertalet är 
belägna på den svenska landsbygden med fokus på närproducerat och lokal produktion. Dessa gårdar 
skulle kunna nyanställa och erbjuda mer konkurrenskraftiga priser vid sänkt restaurangmoms, visar en 
rundringning bland medlemmarna. Detta skulle ytterligare öka Sveriges konkurrenskraft som 
turistnation, skapa fler arbetstillfällen samt ytterligare bidra till att utveckla den lokala 
livsmedelsproduktionen på den i många fall slumrande svenska landsbygden. 
 

- Efter en rundringning bland hotellen har vi kommit fram till att vi uppskattningsvis som samlad grupp borde kunna 
anställa cirka 80-90 personer om momsen skulle sänkas. Detta är bara våra hotell, det finns ju många fler och fler 
skulle kunna startas. Våra kunder är till stor del internationella och mer intresse för Sverige finns att ta tillvara på, säger 
Magnus Broomé, vd på Countryside Hotels. 

 
Hotellgruppen vill uppmuntra båda blocken att sänka restaurangmomsen, då de nu öppnar upp kring en förändring under 
nästa mandatpariod. Förutom att själva hotellnäringen stimluras, skapas också ökad efterfrågan på lokala produkter i 
närområdet kring det aktuella hotellet eftersom de flesta mindre hotell idag serverar lokala råvaror på menyn och 
uppmuntrar turisterna att delta i lokala aktiviteter. Detta belyser hur viktig denna fråga är. 
 

- En momssänkning skulle också möjliggöra att vi skulle få mer tid till det personliga bemötandet på hotellen, vilket vi 
vurmar för. Sverige skulle bli ett bättre turistland eftersom många hotell vill anställa och satsa på service men resurserna 
finns helt enkelt inte, säger Magnus Broomé, vd på Countryside Hotels. 
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Fakta om Countryside Hotels 
Countryside Hotels, en medlemsägd hotellorganisation grundad 1983 och den första i sitt slag, består i dag av 45 noga utvalda kvalitetshotell & -kök 
med anor och traditioner som erbjuder det lilla extra. Hotellen är belägna på natursköna platser över hela landet, ofta i historiska byggnader såsom 
slott, herrgårdar, gästgiverier eller värdshus. Samarbetet som omfattar bokning, marknadsföring och gemensamma riktlinjer för kvalitet, har de senaste 
åren vuxit med cirka 5 hotell om året. Hotellen är privat- eller personligt ägda och erbjuder oftast privat boende med också i vissa fall konferens-
möjligheter. Organisationen är även aktiv medlem i Historic Hotels of Europe och ingår därmed i en skara av ca 7000 kvalitetshotell spridda över 21 
länder i Europa. 


